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Podpisanie umowy w Świnoujściu.

Dofinansowanie w wysokości 520 000,00 zł zostanie przeznaczone na odbudowę i przebudowę systemu
melioracyjnego na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kotwica” i „Oaza” w Świnoujściu. W poniedziałek 2
grudnia w Świnoujściu została podpisana umowa w ramach Programu Operacyjnego RYBY na lata 2007-2013. W
imieniu Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego podpis złożył członek Zarządu Jarosław Rzepa. 

Podczas planowania inwestycji doszło do porozumienia pomiędzy ROD „Kotwica” i „Oaza”, które istniały jako dwa odrębne
ogrody działkowe. W toku dalszych rozmów i podejmowanych wspólnie działań postanowiono, że wspólnym celem jest
przeprowadzenie melioracji na terenie ogrodów działkowych i ten cel skłonił władze obydwu ogrodów do połączenia się w jeden
podmiot, co usprawni zarządzanie i pozwoli na realizację inwestycji. Formalne połączenie ogrodów nastąpi w 2014 roku, do
tego czasu realizacją inwestycji zajmować będzie się Rodzinny Ogród Działkowy „Kotwica”.

Realizacja operacji rozwiąże problem, jakim jest podtapianie terenów ogrodów. Zakres operacji obejmuje dwa rodzaje działań:
przygotowanie odpowiedniej dokumentacji oraz przeprowadzenie prac melioracyjnych.

Po zrealizowaniu operacji na terenie Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Kotwica” i „Oaza” powstanie w pełni funkcjonalny
system melioracyjny, zapewniający odprowadzanie wody z obszaru i zapobiegający podtopieniom.

Rezultatem realizacji operacji będzie przebudowa i odbudowa rowów melioracyjnych o łącznej długości 3285 m, co zapewni
drożność całego systemu i pozwoli zniwelować skutki podtapiania terenu.

- Jest to pierwsza tego typu inwestycja realizowana w województwie zachodniopomorskim przez ROD ze środków PO RYBY
2007-2013. Cieszę się, że dzięki środkom z UE poprawi się standard gospodarowania na terenie ogrodów, a działkowcy będą
mogli uzyskiwać jeszcze większe plony mając uregulowane warunki wodne – mówi członek Zarządu Jarosław Rzepa.

Beneficjent: Rodzinny Ogród Działkowy „Kotwica"
Tytuł operacji: „Odbudowa i przebudowa systemu melioracyjnego na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego
„Kotwica” i „Oaza” w Świnoujściu”.
Kwota dofinansowania z PO RYBY: 520 000,00 zł
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